
Uchwała Nr XXIX/208/21 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kozielice na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  uchwala się co następuje 

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 114.525,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 114.525,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 Na wniosek Sołectw: Kozielice, Czarnowo, Załęże dokonuje się przesunięć w klasyfikacji 

budżetowej zaplanowanych środków finansowych dla sołectw. 

Środki dla sołectw mieszczą się w rozdziale 75095 do momentu złożenia przez sołectwo propozycji 

ich wydatkowania. Załącznik Nr 1 do uchwały wskazuje w jakich rozdziałach będą dokonywane 

wydatki sołectwa: Kozielice, Czarnowo i Załęże w łącznej kwocie 77.625,00 zł. 

Dokonuje się również zmniejszenia w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

którym ujęte są zaplanowane środki w kwocie 36.900,00 zł na płatności związane z planem 

zagospodarowania przestrzennego i przenosi się do rozdziału 71004 „Plany zagospodarowania 

przestrzennego” 


